PLAN DOCHODOW NA 2022 ROK (zmiany)

zatacznik nr 1

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

752

Obrona narodowa

2 500,00

62 160,00

64 660,00

75295

Pozostata dziatalnosé

0,00

62 160,00

62 160,00

2130

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje biezgcych zadan
wiasnych powiatu

0,00

62 160,00

62 160,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

8 337 486,00

35 000,00

8 372 486,00

75411

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy
Pozarnej

8 332 486,00

35 000,00

8 367 486,00

6260

Dotacja otrzymana z panstwowego
funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizaciji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finanséw publicznych

0,00

35 000,00

35 000,00

801

Oswiata i wychowanie

2019 977,00

334 775,28

2354 752,28

80115

Technika

19 425,00

212 331,15

231 756,15

2701

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych gmin, powiatow (zwigzkéw gmin,
zwigzkdéw powiatowo-gminnych,zwigzkéw
powiatow), samorzgdow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

0,00

212 331,15

212 331,15

80195

Pozostata dziatalnosé

0,00

122 444,13

122 444,13

2701

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych gmin, powiatow (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych,zwigzkow
powiatéw), samorzgddw wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet

0,00

122 444,13

122 444,13

853

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

2183 541,00

-218 012,20

1 965 528,80

85395

Pozostata dziatalnosé

926 238,00

-218 012,20

708 225,80

0970

Wptywy z réznych dochodow

0,00

17 121,00

17 121,00

2057

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. ai b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzgdu terytorialnego

429 224,00

-214 348,00

214 876,00

2059

Dotacja celowa w ramach programoéw
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzgdu terytorialnego

41 612,00

-20 785,20

20 826,80

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

71 250,00

-66 000,00

5 250,00

85403

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

71 100,00

-66 000,00

5100,00

0830

Wptywy z ustug

71 000,00

-66 000,00

5 000,00

926

Kultura fizyczna

0,00

190 000,00

190 000,00

92601

Obiekty sportowe

0,00

190 000,00

190 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

0,00

190 000,00

190 000,00

Razem:

137 086 289,00

337 923,08

137 424 212,08




PLAN WYDATKOW NA 2022 ROK (zmiana)

zatacznik nr 2

Dziat | Rozdziat | Grupa Tresé Przed zmiang |Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 193 900,00 30 000,00 223 900,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 193 900,00 30 000,00 223 900,00
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
1400 (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 95 000,00 30 000,00 125 000,00
710 Dziatalno$¢ ustugowa 1445 070,00 350 000,00 1795 070,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 952 000,00 350 000,00 1 302 000,00
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
1400 (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 172 000,00 350 000,00 522 000,00
750 Administracja publiczna 15 657 891,00 -362 879,00 15 295 012,00
75020 Starostwa powiatowe 13 361 836,00 -362 879,00 12 998 957,00
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane )
1400 (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 111 600,00 362 879,00 7 748 721,00
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
754 przeciwpozarowa 8 407 300,00 70 000,00 8 477 300,00
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy 8 331 000,00 70 000,00 8 401 000,00
Pozarnej
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 0,00 70 000,00 70 000,00
4 pkt 1 ustawy)
801 Oswiata i wychowanie 33171122,97 272 043,67 33443 166,64
80102 Szkoty podstawowe specjalne 5 535 888,00 21190,11 5557 078,11
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych
1100 | Zadan (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 170592,00 2119011 191 782,11
80115 Technika 13 864 572,42 250 853,56 14 115 425,98
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych
1100 zadan (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 669 808,00 62 160,00 1731 968,00
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych
zadan, zwigzane z programami finansowanymi
1101 srodkami, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 392 786,05 153 069,53 545 855,58
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane,
zwigzane z programami finansowanymi
1401 srodkami, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 44975,37 35 624,03 80599,40
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
851 Ochrona zdrowia 2 466 740,00 720 776,22 3187 516,22
85111 Szpitale ogdine 1 069 940,00 720 776,22 1790 716,22
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 1060 100,00 720 776,22 1780 876,22
4 pkt 1 ustawy)
852 Pomoc spoteczna 1 468 509,00 44 030,00 1512 539,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 913 357,00 44 030,00 957 387,00
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
1400 (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 769 098,00 44 030,00 813 128,00
853 Pozostate zadania w zakresie polityki 4669886,00| 105734618 5727 232,18
spotecznej
85395 Pozostata dziatalno$¢ 564 832,00 1 057 346,18 1622 178,18
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych
zadan, zwigzane z programami finansowanymi
1101 srodkami, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 67 085,00 74016,18 141101,18
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych
zadan, zwigzane ze wspéifinansowaniem
1102 programoéw z udziatem srodkéw, o ktérych 6 478,00 82 402,00 88 880,00
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust.
3 pkt 4 ustawy)
Dotacje na zadania biezace, zwigzane z
1201 | Programami finansowanymi srodkami, o 425 754,00 811 289,00 1237 043,00

ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)




Dotacje na zadania biezgce, zwigzane ze
wspoéifinansowaniem programoéw z udziatem

1202 $rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 33 035,00 74 026,00 107.061,00
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane,
zwigzane z programami finansowanymi
1401 $rodkami, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 21 682,00 15 801,00 37 483,00
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane,
zwigzane ze wspotfinansowaniem programéow
1402 z udziatem $rodkow, o ktérych mowa w art. 5 2 099,00 -188,00 1911,00
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4
ustawy)
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5972 972,00 -66 000,00 5906 972,00
85403 Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze 2 899 607,00 -66 000,00 2 833 607,00
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych )
1100 | 2 adan (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 695 092,00 66 000,00 629 092,00
855 Rodzina 9 041 420,86 -44 030,00 8997 390,86
85508 Rodziny zastepcze 4911 789,00 -44 030,00 4 867 759,00
1300 Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych (art. 3221 000,00 -160 000,00 3061 000,00
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
1400 (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1177 406,00 115 970,00 1293 376,00
926 Kultura fizyczna 23 500,00 380 000,00 403 500,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 380 000,00 380 000,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 0.00 380 000,00 380 000,00
4 pkt 1 ustawy)
Razem: 138 919 145,83 | 2 451 287,07 141 370 432,90




PRZYCHODY BUDZETU NA 2022 rok

zatgcznik nr 3

Paragraf

tresé

STAN NA
01.01.2022

ZMIANA

PLAN PO
ZMIANIE

905

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych §rodkow
pienieznych na rachunku biezacym budzetu,
wynikajacych z rozliczenia dochodow i
wydatkow nimi finansowanych zwigzanych
ze szczegblnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach

0,00

741 966,33

741 966,33

906

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia
srodkow okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizacj¢ programu,
projektu lub zadania finansowanego z
udziatem tych $rodkoéw

641 835,17

1146 397,66

1788 232,83

931

Przychody ze sprzedazy innych papieréw
warto$ciowych

3500 000,00

0,00

3500 000,00

950

Wolne $rodki, o ktorych mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

941 021,66

225 000,00

1166 021,66

RAZEM,;

5082 856,83

2113 363,99

7196 220,82




zatgcznik nr 4

Dotacje celowe i podmiotowe na zadania wlasne powiatu realizowane przez podmioty nalezace i nienalezace do sektora finansow

publicznych w 2022 r.

dotacje dla
nglr:?s:gk dotacje dla jednostek spoza
Dzial | Rozdzial Jednostka Zadanie G:gf;)(z Rodzaj | ogélem dotacje finanséw sektora finanséw publicznych
' publicznych
celowe podmiotowe celowe
Starostwo
020 | 01009 | EOWRIOWEW | dotacje dla spolek wodnych 1200 | Wiasne 20 000,00 20 000,00
Zaganiu- Wydziat
ROSiB
dotacja na wycinke i
600| 60014 | OMina Wiejska | piclggnacjg zieleni przydrozej 1200 | Wiasne 10 000,00 10 000,00
Niegostawice wzdtuz drog powiatowych na
terenie gminy Niegostawice
Starostwo
755 | 75515 | bowiatowe w dotacje na nieodptatng pomoc 1200 | Zlecone 126 060,00 126 060,00
Zaganiu- Referat prawna
AO
Starostwo
Powiatowe w Centrum Nauki i Biznesu
801 80116 Zaganiu- Wydziat "ZAK" - szkoly policealne 1200 | Wiasne 931 700,00 931 700,00
OKT
DIAPAZON Niepubliczna
Szkota branzowa I stopnia w 514 080,00 514 080,00
Wiechlicach
Starostwo Dotacja dla Miasta Zielona
go1| son7 |owlalowew | Gora za ksztalcenic uczniow 1200 | Wiasne 10950000 |  109500,00
Zaganiu- Wydziat klas wielozawodowych w
OKT ODDIDz
Dotacja dla Powiatu
Wschowskiego -CKZiU 5500,00 5 500,00
Wschowa
Centrum Nauki i Biznesu 1200 | Wiasne 175 000,00 175 000,00
ZAK" w Zaganiu
Starostwo
801 80120 F.’OWIaFOWE W Stowarzyszenie O$wiatowe w
Zaganiu- Wydzial Zaganiu- Spoteczne Liceum
OKT > 108 900,00 108 900,00
Ogolnoksztatcace dla
dorostych w Zaganiu
Starostwo dotacja dla organizacji
Powiatowe w pozarzadowych z zakresu
851 85195 Zaganiu- Referat promaocji i ochrony zdrowia 1200 | Wiasne 10000,00 10000,00
AO (dotacja dla Hospicjum)
Starostwo
g53| 85311 | Lowalowew dotacja dla WTZ w 1200 | Wiasne 117 100,00 000|  117100,00
Zaganiu- Referat Wiechlicach
AO
dotacja dla Dotacja dla
Zachodniej Izby
§Lﬁ?§:\évv?le w Przemystowo-Handlowej
853 85395 | . . partnera projektu 1201/1202 | Wiasne 1209 282,00 1209 282,00
Zaganiu- Wydziat " L .
Modernizacja ksztalcenia
OKT L
zawodowego w Powiecie
Zaganskim"
Powiatowe Centrum | dotacja dlaFundacji
853 85395 | Pomocy Rodzinie w | EUDAJMONIA Polkowice 1201 Wrhasne 30 863,00 30863,00
Zaganiu "'Droga do samodzielno$ci"




dotacja dla LUTOLSKA

Spotdzielnia Socjalna'Droga 103 959,00 103 959,00
do samodzielno$ci"
Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
Powiatowe Centrum Porozumieﬁ. (uméw) migdzy
855 | 85508 | Pomacy Rodzinie w | 16dnostkami samorzadu 1200 | Wiasne 440 000,00 440 000,00
Faoani terytorialnego (dotacje dla
ganiu Powiatow za dzieci
umieszczone w rodzinach
zastgpczych poza powiatem
zaganskim)
Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
Powiatowe Centrum | POro#t mieﬁ. (uméw) miedzy
855| 85510 | Pomocy Rodzinie w | Jodnostiami sumorzadu 1200 | Wiasne | 1900000,00|  1900000,00
Zaganiu terytorialnego (_otz_ﬂqe a
Powiatéw za dzieci z naszego
powiatu umieszczone w
Domach dziecka poza
Powiatem)
Starostwo DOTACJE CELOWE NA
Powiatowe w DOFINANSOWANIE
921 92105 Zaganiu- Wydziat ZADAN O CHARAKTERZE 1200 | Wiasne 5000,00 5 000,00
OKT PONADGMINNYM
Starostwo . .
Powiatowe W Dotacja na prowadzenie
921 92116 Javaniu- Wydziat Biblioteki Gmina Miejska 1200 | Wiasne 20 000,00 20 000,00
OI?T ¥ Zagan o statusie miejskim
Dotacje na zabytki przyznane
ggﬁ?;:\évvc\)/e w na podstawie art. 81 ust. 1
921 92120 Jacaniu- Referat ustawy z dnia 23 lipca 2003r o 1200 | Wiasne 50 000,00 50 000,00
A(Sg ochronie zabytkow i opiece
nad zabytkami
dotacje zad .biezace 5 886 944,00 2490 000,00 1846 780,00 | 1550 164,00
zbiorczo dotacje 5886 944,00 | 2490000,00| 1846 780,00 | 1550 164,00




